MSS 29, n<sup>o</sup> 47"

Aqui: ias: don: martin: gil: Dpo:  
+ Bel: Rei: efoi: Dpo: na: era:  
: cccc: xxii: anos:

que: foi: deuora: chanceler:  
de: cccc: vi: ata: aera: de:

1304  
35  
1266

Qmbo de o tempo as Grandezas de N. m. emezon o Sonreal qm  
casa e adequa das queijos bom e mestres na bondade por elles beymos.  
mais a N. m. mudouas nezes este meu grande desfundo ja fize de  
parte 3. mais de yapel e non puxando folha offerta mas sera ocasion  
para deixar de ferir a abusurado que puder pira o catalogo de los  
deya igreja. mas como por sora quer N. m. saber qual se o meu noho  
acerca de 'destra, direi alguma' carya das 'sinks', mas non aq' aquella. Atal  
'Zeduncas' de N. m. emezon. Ij' t' Se ola fanty hci inventada pula  
de 'Migraza'. 107

10 Alij inter quos est Iohannes Calderon ab anno ubelli dictum legge  
11 horum pugnare volunt Regis enim Dominus Iacobus Anglorum regis  
12 Archiepiscopus ypsi Bracarense cum esset generalis Ordinis Eremitarum  
13 Germania monasteria sui ordinis visitare, innescisse in Syria  
14 Iohannem L. deo nro Ihesu illius coenobita catholici fecisse, ac mississam  
15 obituisse: Alterum Catholicus episcopi Philippus Secundi regis velut

quendam tresparsum prelatis ostendit, ac ab eis regis acceptum atque datum, altero vero fili reservatis ex quo ora est nobis Salita suorumque de flaminis f. Deachus et Marco Macerino in regno Portugaliensi et in ordine sancti Patris Augustini ab illo tempore usque hunc. quam sententias legibiles Gaspar Alvaro de fozada Ma-  
isal, in Defensorio sectionarij antiqui signatas ecclesiae pro officio proprio s.  
liberata cuius corpus in reliquie requiescit illi huiusmodi. Cardinalibus Congregationis  
sacrae mentis presentibus, in quo inter alia sic scribit. Quod vero de domino  
Augustino i. jehu affuit, reportu felicie ab illo primus in Germania Deachus indeque du-  
o extrasse copia, alteram quarum sibi reservauit, alteram Philippo Scoville regi ca-  
tolicis Donata, dum a vero absit, quod ipse illi huiusmodi Regis episcopatus nulla de dec-  
tori notiam salubriter nisi ex illi litteris Gabrij Augustini ad me missis ostenderem,  
quibus de patribus Gasper, et omniis secundis et tertios episcopatus suis sedis mentis  
sicut: His enim ab eo per lexis rogationis predictis figurae & locutione huc consonan-  
tiam, ut filii qui Deachus de illis dicuntur sancti Pontificales, quamcumque mitteret quod  
et factum est extrahendum ipsiusmali Alfonso munus servabile acutus apostoli-  
co et regis sub signatu sua die 13. sept. an. 1602. quod sonoris causa in isto regi-  
us videlicet reponit.

Proximum atque meum capitulo discorso, eodem in cap. dicit agy.

Porro idem Joannes Calderon in dicta prefatione, quia suo Deachus praemittit ipse quod,  
de calce abreviatione, seu epiphore sic confit. Bogatus signis quodam cironia suay  
Deachii abreviatio quia ponebat litteras sanctis, ubi nonnulla et veriora et grammatica  
sive Syriae inveniuntur et contrariae indigen. Ceterum in Contrario Gaspar al-  
lary de Gaspar Macrae in Defensione sectionarij antiqui super hoc eodem cap.  
sicut de calce a Calderone dicto sole ait. Altera convenientia Monarciarum et  
sive post litteras de patribus Deachii fragmentarum, nec inveni, ut similiter  
in Deachii nominis poterant additiones marci Macraei super invenientur quia ab  
Honorato Magdeburgensi multata fuerat quia de se non semel me attinente fui  
Idee, sicut dicit Hieronymus de Hieron. Sicut enim manus festorum representantur, at-  
que in ipsis nominibus propriis urbium & sanctarum non minime degradatos sunt  
additum illi nonnulla longe prius illi sanctis aliena, et quem Joannes Caldero  
van Huy exinde Cironiam, orationis compunctionem est.

- # Primus ergo quod est regis Deachus et alijs modernis emendatim que por-  
taverunt eum sive latere sive in dicto scilicet in libro Iainda maius non se bene que condonemus,  
et processus hoc ad sententia boni filii v. m. que carceris m. f. sancti milles, et que Romani  
auctoribus dicitur.
- ## Que nos compli e anno 1572. autem Deachus et Macraeo, sa no dantez vero, et meos  
reipublica nos cogito: estra de rebus, non regis reportu maius conchiente, que ex eis enume-  
ravimus datus non in force de homin principaliter ne fiero de foray vellos, et quod que  
necesse nos que greci certis officialibus emissa in marginis dicoz vero, et datus huius,

principal & magnífica h[ab]er que d'origine h[ab]er a leh[er] x<sup>em</sup> ~~que~~ h[ab]er suy usz  
de orhoy as eys officio dende sua casa por Anna Desfaules & talvez corontos  
d'os epithomes ou parte dellos & alremadas d'os tempos que asind d'os d[omi]nos em Alcalá  
et s. f. de Cithala em Codice anh[or] d'essas o mshaw off.; et h[ab]er d[omi]no d'algueuno  
im d'acto e em Maximo procedeu mai se o P[re]e. d'os m[is]ericordias fez h[ab]er d[omi]no  
d'os d[omi]nos dellos que n[on] eran de suu m[ar]ca as P[re]e. d'os d[omi]nos que d'original eran d'os m[ar]cos  
escriptos por serm[en] d'anh[or] no form[en] d'os d[omi]nos leh[er] L. ou L. pontual d'ins[er]t; pello que  
nesto particular n[on] se c[on]seguir, sen[or] y r[ec]adu com o d[omi]no que respond[er] as d[es]c[ri]pciones  
numeradas.